
Sidste dag før valget – Lær
af  lektien  fra  »Den  Store
Krig«
Leder  fra  LaRouchePAC  den  4.  november  2018  —  Mandag,  5.
november,  den  sidste  dag  før  det  vigtigste  amerikanske
midtvejsvalg i historien, vil vi se Donald Trump tale til tre
forsamlinger i Cleveland, Ohio; Fort Wayne, Indiana; og Cape
Girardeau,  Missouri.  Pressen  med  dens  falske  nyheder  er
hysterisk  over,  at  Donald  Trump  måske  har  overvundet  den
britisk indledte »McCarthyistiske« heksejagt mod ham, der har
til formål at fremprovokere en krig med Rusland og Kina. Dette
er eksemplificeret i krigspartiets førende avis, Washington
Post, hvis ledende klumme i dag af Dana Milbank har titlen:
»Nu har vi ingen undskyldninger. Vores øjne er vidt åbne.« Et
fremtrædende  punkt  på  Milbanks  liste  over  Trumps  onde
gerninger er, at »han vægtede Vladimir Putins ord højere end
den amerikanske efterretningstjenestes, accepterede Ruslands
benægtelse af, at det blandede sig i vores valg.« Skal vi have
endnu en krig? Det er spørgsmålet i dette valg.

Helga Zepp-LaRouche, der ser frem til det kritiske møde mellem
Donald Trump og Vladimir Putin umiddelbart efter valget i
forbindelse  med  arrangementet,  der  ærer  100-årsdagen  for
Første Verdenskrigs afslutning, der finder sted i Paris den
11. november, udsendte erklæringen: »Søvngængere – har vi lært
hvordan Første Verdenskrig opstod?«, hvor hun beretter om sin
oktoberrejsen til Moskva. I denne erklæring skriver hun, at
hendes  mange  møder  med  repræsentanter  for  førende
institutioner gav hende et »førstehåndsindtryk af, hvorledes
den  strategiske  situation  tager  sig  ud  fra  et  russisk
standpunkt: På baggrund af de forskellige tiltag fra Vesten og
Natos  side  –  Natos  ekspansion  op  til  Ruslands  grænser,
opbygningen af missilforsvarssystemet i Rumænien og Polen, som
kan omdannes til et offensivt system indenfor meget kort tid,
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annulleringen af ABM-traktaten og nu af INF-traktaten samt de
forskellige ‘narrativer’, der skildrer Rusland som fjenden og
Putin som en dæmon, har det russiske lederskab tydeligvis
konkluderet, at en større krig ikke kan udelukkes.«

Første Verdenskrig kan ikke retfærdiggøres. Briterne troede på
Halford  Mackinder-doktrinen  om  »geopolitik«;  at  de  for  at
opretholde deres magt, baseret på kontrol over haverne og det
globale finansielle system, havde brug for at forhindre enhver
koalition af nationer på tværs af Eurasien i at opnå magt til
at  udfordre  imperiet.  Udviklingsprojekter  som  Tysklands
Berlin-Bagdad  jernbane  eller  Ruslands  Trans-Sibiriske
jernbane, der skabte forbindelser mellem Eurasiens nationer,
var i sig selv uacceptable trusler mod imperiet. Hellere sætte
ind med en »rask lille krig« for at holde verden splittet og
svag.  Denne  krig  ødelagde  Europa  og  straffede  de  tabende
tyskere med Hitlers fremmarch og Anden Verdenskrigs rædsler
som et næsten uundgåeligt resultat.

Og igen i dag har det Britiske Imperium og dets aktiver i USA
udløst hysteri og løgne mod Rusland og Kina og mod den Nye
Silkevejs  forenende  effekt.  Det  er  klart  villigt  til,  om
nødvendigt, at udløse en eksplosion for at bevare imperiet,
der med urette siges at repræsentere »den vestlige levevis«
eller »retsstatsprincippet«. Hvad imperiet frygter mest, er
det  faktum,  at  næsten  alle  nationer  i  Asien,  Afrika,
Latinamerika – og endda mange europæiske nationer – åbenlyst
tilslutter sig Rusland og Kina i det nye paradigme om »win-
win«-udvikling  gennem  Bælte  og  Vej  Initiativet,  som  kunne
betyde afslutningen for Imperiet – især hvis USA’s endnu nye
præsident får lov til at udføre sin erklærede hensigt om at
etablere  venligsindede  forbindelser  mellem  USA,  Rusland  og
Kina. Udover mødet med Putin i Paris planlægger Trump at holde
topmøder i helformat med både Putin og Xi Jinping i slutningen
af november i sammenhæng med G20-topmødet i Argentina, blot et
par uger efter midtvejsvalget.
Helga Zepp-LaRouche ender hendes erklæring med en opfordring



til et fuldstændigt ophør af geopolitik, som skal erstattes af
»et nyt paradigme med ideen om menneskeheden som helhed. Hvis
vi har lært noget af tragedierne i det 20. århundrede, så må
vi nu lære at tænke på menneskeheden på en helt anden måde.«
Amerikanerne  bliver  testet  på  tirsdag;  vil  de  afvise  det
»demokratiske«  krigsparti  og  tilslutte  sig  den  presserende
kampagne for at opbygge det nye paradigme?

Vi  søvngængere:  Har  vi
overhovedet lært noget af,
hvordan  første  verdenskrig
begyndte?
Den 4 november 2018

Af Helga Zepp-LaRouche

Bare fem dage efter det forestående valg til kongressen i USA,
der bliver afgørende for indstillingen til krig eller fred,
mødes præsidenterne Putin og Trump i Paris i forbindelse med
årsdagen for afslutningen af første verdenskrig. Der kommer
det blandt andet til at dreje sig om USA’s ensidige opsigelse
af INF-aftalen og forhåbentligt også om, hvordan disse to
førende nationer trods den ekstremt anspændte internationale
situation kan sikre, at menneskeheden spares for en tredje
verdenskrig.

Denne gang én, der vil udslette menneskeheden.

Under  min  nylige  rejse  til  Moskva  havde  jeg  under  flere
samtaler  med  repræsentanter  for  førende  institutioner
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lejlighed til at danne mig et førstehånds indtryk af, hvordan
den  strategiske  situation  ser  ud  set  ud  fra  russisk
synsvinkel. Den russiske ledelse har draget den ganske klare
slutning ud fra Vestens og NATOs forskellige skridt  –  såsom
udvidelsen af NATO op til Ruslands grænser, opbygningen af
raketforsvarssystemer i Polen og Rumænien, der på meget kort
tid kan omdannes til et angrebssystem, opsigelsen af ABM- og
nu INF-aftalerne, såvel som de forskellige ”hændelser”, der
beskriver Rusland som fjenden og Putin som en dæmon  –  at en
kommende storkrig ikke lader sig afvise.

Få dage senere, den 26. oktober, understregede vicedirektøren
for  ikkespredning  og  nedrustning  i  det  russiske
udenrigsministerium, Andrej Belussov, over for FN i New York:
”USA  har  for  nylig  her  på  dette  møde  sagt,  at  Rusland
forbereder sig på krig. Ja, Rusland forbereder sig på krig,
jeg har bekræftet det. Vi forbereder os på at forsvare vort
hjemland, vor territoriale integritet, vore principper, vore
værdier, vort folk – vi forbereder os på sådan en krig. . .  
Rusland forbereder sig på krig, og USA forbereder sig på krig.
Hvorfor  vil  USA  ellers  trække  sig  ud  af  (INF-)  aftalen,
opbygge  sit  atompotentiale  og  udstede  en  ny
atomvåbensdoktrin?”

Den  31.  oktober  offentliggjorde  Mikhail  Khodarenok,
militærkommentator  på  Gazeta.ru  i  RT.com  under  titlen:
”Atomkrig:  Mulige  scenarier  samt  Ruslands
gengældelsesmuligheder” en beskrivelse, der burde kunne slå
koldt vand i blodet på folk, der arbejder med, hvordan sådan
en krig ville kunne forløbe. Han understregede, at der ikke
eksister  nogen  finansiel,  territorial  eller  ideologisk
konflikt mellem USA og Rusland, der burde kunne føre til en
massiv anvendelse af atomvåben. Men så fortsatte Khodarenok
med at give en detaljeret beskrivelse af forløbet med kodede
beskeder,  forseglede  befalinger  lige  til  affyringen  af
kærnevåbensarsenalet. I samme øjeblik som et massivt angreb af
interkontinentalraketter fra US-territorier og undervandsbåde



opfanges,  beregnes  målene  i  Rusland  samt  flyvetiden.  Den
russiske ledelse beslutter ”launch on Warning” (affyring efter
advarsel),  og  efter  7-9  minutter  følger  det  massive
gengældelsesangreb  med  strategiske  kærnevåben  fra  russisk
territorium og omkringliggende farvande.

Den værste mulighed vil være udslettelsen af den politiske og
militære  ledelse  og  den  deraf  følgende  umulighed  for  at
udstede de nødvendige befalinger. I dette tilfælde aktiveres
perimeter-systemet eller den tilsvarende moderne betegnelse,
et  atomvåbensføringssystem,  der  oprindeligt  udvikledes  og
installeredes under den kolde krig, og som automatisk udløser
et altomfattende modangreb. Khodarenok understreger til sidst,
at samtlige muligheder for anvendelsen af atomvåben betyder en
katastrofe for de deltagende parter såvel som for alle andre
nationer på hele Jorden. Atomvinteren vil indfinde sig kort
tid efter affyringen af kærnevåbnene og true de få mennesker,
der måtte have overlevet atomkrigens Ragnarok.

Khodarenok  henviser  dermed  til  den  aktuelle  gyldighed  for
denne mekanisme, der var en bestanddel af den almindelige
viden under den kolde krig. Men i mellemtiden har den veget
pladsen for illusionen om en ”taktisk kærnevåbenskrig, der kan
vindes”.

Fuldstændigt  som  om  det  handlede  om  et  dagligdags
konversationsemne  udtalte  den  tidligere  kommandant  for  de
amerikanske tropper i Europa, Lt. Gen. Ben Hodges, for nylig
på sikkerhedskonferencen i Warszawa, at sandsynligheden for en
krig med Kina inden for de næste 15 år var meget høj. På
spørgsmål fra den amerikanske internetside Daily Beast svarede
Hodges, at det havde været hans hensigt at gøre det klart for
europæerne, at størstedelen af det amerikanske våbenarsenal
ville blive indsat i Stillehavet under en samtidig krig med
Rusland og Kina.

I betragtning af de hyppige krigslystne udtalelser fra diverse
militærpersoner, frem for alt amerikanske og britiske, såvel



som talrige provokationer som for eksempel den nuværende NATO-
manøvre ”Trident Juncture”, der simulerer ”et lands” overfald
på et NATO-medlem, er det på høje tid at indse, at enhver
indsats af atomvåben sætter hele ”dommedagsmekanismen” i gang.
Jeg vil blot her henvise til den amerikanske militæranalytiker
Ted  Postols  argumentation  for,  hvorfor  det  ligger  i
atomkrigens natur, at alle våben vil blive bragt i anvendelse.

Hundredårsdagen for afslutningen på den første verdenskrig,
hvis forhistoriske begyndte med afskedigelsen af Bismarck og
efterfulgtes  af  et  kvart  århundredes  britisk  inspirerede
geopolitiske manipulationer – fra La Entente Cordiale over
Tripleententen, den russisk-japanske krig i 1904-05, og frem
til balkankrigene, indtil attentatet i Sarajevo endelig blev
den vilkårlige udløser. Alt dette burde være en god anledning
til at indse, hvor let menneskeheden vandrer som ”søvngænger”
ind i katastrofen på et allerede forberedt skakbræt. Ingen af
den første verdenskrigs deltagere kunne forudse dens forløb.
Men især for de tyske og franske soldater, der nedslagtede
hinanden i fire års meningsløse skyttegravskrige, betød denne
krig den totale ødelæggelse af en hel generation. Grundstenen
var  lagt  for  nationalsocialisternes  magtovertagelse  og  den
anden verdenskrig.

I Rusland er erindringen om ”Den store fædrelandskrig”, der
kostede 27 millioner russere livet, absolut nærværende – også
hos de yngre generationer. I Vesten derimod er holdningen
meget forskellig hos den generation, der bevidst har oplevet
følgerne  af  den  anden  verdenskrig,  og  de  efterfølgende
generationer. For mange yngre mennesker er forestillingen om
en krig lige så virtuel som deres videospil. Ellers ville det
vel være uforklarligt, hvor virkelighedsfjernt konsekvenserne
af de udspredte fjendebilleder af Putin og Rusland opsuges af
en næsten patologisk ”gruppetænkning” hos de vestlige eliter.

I Rusland opfatter befolkningens absolutte flertal, trods den
sidste tids modvilje med hævelsen af pensionsalderen, Putin
som den nationale redningsmand, der har befriet landet fra



Jeltsin-tidens  frygtelige  årti.  I  Vesten  er  det  i  stor
udstrækning  glemt,  men  i  den  russiske  befolkning  står
erindringen ganske klart om den fra Vestens side påtvungne
chokterapi,  hvormed  Jeffrey  Sachs  fra  1991-94  reducerede
Ruslands  industrielle  kapacitet  til  blot  30  %  af  det
tidligere. Det efterfølgende sammenbrud af den demografiske
kurve – den russiske befolkning skrumpede ind med en million
mennesker om året – oplevedes af befolkningen som folkemord.

Putin derimod opfattes som den præsident, der har inddæmmet
oligarkernes magt, i det mindste på det politiske område, og
tilintetgjort Vestens planer om at reducere Rusland fra en
supermagt  i  Sovjetunionens  tidsalder  til  et
råstofeksporterende  tredjeverdensland.  I  Rusland  elskes  og
æres  Putin  for  det;  for  Vestens  geopolitiske  eliter,  der
allerede regnede med at have fået fingrene i Ruslands enorme
råstofforekomster,  ligger  her  den  sande  grund  til  deres
dæmonisering af Putin.

Ifølge en nylig rundspørge fra Military Times side blandt
aktive amerikanske soldater og officerer er 46 %, altså godt
halvdelen, overbeviste om, at deres land i 2019 inddrages i en
stor militær konflikt med Rusland. Som pensioneret oberst Rolf
Bergmeier,  tidligere  oberst  i  generalstaben  og
viceafdelingsleder for ”planlægning og ledelse” i NATO, endnu
engang  mindede  om  i  en  kritik  af  NATO-manøvren  Trident
Junction  –  som han betegnede som en unødvendig provokation 
–  så risikerer Tyskland at blive den nukleare slagmark i en
krig mellem øst og vest med den nuværende NATO-strategi.

For  de  tidligere  præsidenter  Reagan  og  Gorbatjov,  der
underskrev IBM-aftalen i 1987, stod det klart, at en atomkrig
ikke kan vindes. Med den truede opsigelse af INF-aftalen fra
USA’s side, kan vi meget hurtigt glide ind i en situation, der
udviser  paralleller  til  mellemdistanceraketkrisen  i
begyndelsen  af  1980-erne.  Dengang  gik  hundredtusinder  på
gaden,  fordi  det  stod  dem  klart,  at  Tyskland  ville  blive
udslettet  i  en  krig  mellem  Øst  og  Vest.  I  dag  er  den



overordnede situation langt farligere. Vandrer vi også denne
gang som ”søvngængere” ind i en tredje verdenskrig?

Vi bør bruge årsdagen for afslutningen på første verdenskrig
som  anledning  til  den  erkendelse,  at  vi  er  nødt  til  at
overvinde geopolitikken og erstatte den med et nyt paradigme
om den ene menneskehed. Den kinesiske præsidents forestilling
om hele menneskehedens skæbnefællesskab, som ligger til grund
for initiativet om Den nye Silkevej, beskriver dette paradigme
som en helt ny form for internationale forhold, opbygget på
samarbejde til gensidig fordel. Såfremt vi har lært noget af
det  20.  århundredes  tragedier,  så  må  vi  lære  at  anskue
menneskeheden på en helt ny måde.

 

 

 

 

 

 

 

Vi  vrænger  næse  ad  den
britiske dronning
Leder fra LaRouchePAC den 24. oktober  – Der er noget både
symbolsk  og  dejligt  vedrørende  rapporten  om,  at  Panamas
vicepræsident  og  udenrigsminister  Isabel  de  Saint  Malo  de
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Alvarado i Thailand, som led i en Sydøstasiatisk tur for at
fremme sit lands “tilslutning” til Bælte og Vej-Initiativet,
opfordrede Thailand til at fortsætte med opførelsen af det
store Kra Kanal-projekt. “Jeg tror, det er mægtigt på alle
måder for sammenhængskraften i fremtiden. Der er et stort
vækstpotentiale for Thailand,” sagde hun.

Lyndon LaRouche har længe støttet Kra Kanal-projektet, ikke
kun som vigtigt i sig selv, men også som en nøglefunktion,
sammen  med  den  udvidede  Panama-kanal,  den  foreslåede
nicaraguanske  Store  Inter-Ocean  Kanal  og  den  udvidede
Suezkanal – til at transformere global infrastruktur, for at
skabe et enkelt verdenshav: en planetarisk Søfarts-silkevej.
Så her er lille Panama – med en befolkning på 4 millioner, et
areal mindre end South Carolina – der lige er blevet kanøflet
og truet af det Britiske Imperium og dets udenrigsministeriums
håndlangere, med forfærdelige konsekvenser, for at driste sig
til  at  etablere  diplomatiske  forbindelser  med  Kina  og
tilslutte sig Bælte og Vej-Initiativet. Men i stedet for at
bukke og skrabe i frygt, satser Panama på det nye paradigme,
der opføres omkring BVI.

Problemet som det Britiske Imperium står overfor er, at det
ikke kun er Panama, der afviser deres trusler og afpresning;
det er ikke udelukkende Italien. Det er også i stigende grad
USA selv – og det udgør en langt, langt større strategisk
krise for dem. Reflekterende over deres værste frygt, advarede
en CNN-analyse i går om at “Trump er på toppen af sit farlige
spil, når midtvejsvalget nærmer sig” – helt sikkert farligt
for  det  Britiske  Imperium,  –  og  at  han  “fremstår  som  en
præsident, stadig mere selvsikker og rolig ved at udøve sin
magt.”

De afgørende amerikanske midtvejsvalg den 6. november finder
sted  i  en  meget  urolig  strategisk  situation,  påvirket  af
afgørende punkter, som finder sted i de næste fire til seks
uger på de fleste af de vigtigste internationale fronter, der
har ført til det globale oprør mod den herskende politik og



partier,  de  seneste  år  –  dvs.  Brexit,  valget  af  Trump,
Italiens  valg,  Mexicos  valg  osv.  Udviklingen  omkring  hver
enkelt vil have indflydelse, og vil blive kraftigt påvirket af
hvad der sker i USA i de kommende uger.

5.-10. november: Den første internationale Kina Import/Expo
messe (CIIE) vil blive afholdt i Shanghai, med deltagelse af
over 130 lande og regioner, mere end 2.800 virksomheder og
300.000  besøgende  forventes,  og  byder  på  højteknologiske
industrivarer  og  andre  produkter.  USA  har  desværre  på
nuværende tidspunkt nægtet at sende en repræsentant på højt
niveau,  med  det  sædvanlige  falske  argument  om  Kinas
“rovgriske”  praksis.

Den  11.  november:  Præsident  Donald  Trump  og  den  russiske
præsident Vladimir Putin har planlagt at mødes bilateralt i
Paris,  ved  fejringen  af  hundredeårsdagen  for  Første
Verdenskrigs  våbenstilstand.

Medio november: Fristen for Italien om at overholde EU’s krav
om budgetnedskæringer, ellers!

Medio  november:  Deadline  for  derivat-finansinstitutionerne,
til enten at blive eller forlade London, da dødvandet omkring
Brexit lurer faretruende med en endelig frist i marts 2019.
Som  Reuters  rapporterede  i  går:  “Storbritannien  og  EU  er
tættere på afgrunden, da de to sider forbliver fastlåst i
Brexits hårdknude.”

Den  30.  november:  G20-ledernes  topmøde  afholdes  i  Buenos
Aires,  hvor  Trump  og  den  kinesiske  præsident  Xi  Jinping
planlægger at mødes bilateralt. Putin, Indiens premierminister
Narendra Modi og andre verdensledere vil også være til stede.

Den 30. december: Andrés Manuel López Obrador vil blive indsat
som præsident for Mexico; han har udtrykt ønske om at have et
godt samarbejde med både USA og Kina, funderet omkring fælles
økonomisk udvikling. Kort sagt, hele verden kunne snart vrænge
næse ad den britiske dronning.



 

Betydningen  af  det
amerikanske  midtvejsvalg  –
spørgsmålet  er  krig  eller
fred!
Efter at være vendt tilbage fra en rejse til Rusland, har
Helga Zepp LaRouche genoptaget sin ugentlige webcast med en
skarp  besked  til  verden:  Det  egentlige  underliggende
spørgsmål, der ligger til grund for alle kommende politiske
begivenheder er krig eller fred?

I hendes udsendelse dækkede Helga følgende emner:

*1. Der er et omfattende iscenesat “kaosscenario”, der leder
op  til  det  amerikanske  midtvejsvalg,  og  spørgsmålet  er  i
virkeligheden global krig eller fred? Det såkaldte Russiagate-
bedrageri  er  blevet  afsløret  og  udstillet  som  en  britisk
operation (måske skal det nye navn være “Britishgate” eller
“Muellergate”?), og folk må forstå, hvorfor denne britiske
intervention blev lanceret.

*2. Efter Helgas tur til Moskva præsenterer hun et tilbageblik
på, hvorfor den russiske præsident Vladimir Putin er hadet af
det vestlige oligarki. Putins interventioner for at afværge
den folkemorderiske økonomiske ‘chokterapi’ – forsøget på [fra
vestlig side] at ødelægge Rusland – har været afgørende i
forhold til at genskabe Ruslands rolle i verden, og folk skal
forstå, at russerne er villige til at forsvare sig ved en
altomfattende krig!
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*3. I Tyskland ser vi kansler Angela Merkel kollapse – men
inden man fejrer det må man spørge “Hvad er alternativet?”

*4.  Der  er  et  stort  potentiale  for  globale  diplomatiske
gennembrud efter det amerikanske midtvejsvalg. Præsident Trump
har planlagt at mødes med den russiske præsident Vladimir
Putin kort efter valget, og derefter den kinesiske præsident
Xi Jinping mod slutningen af måneden. Topmødet mellem Trump og
Putin vil finde sted ved en begivenhed, der højtideligholder
100-året for afslutningen af Første Verdenskrig, en krig skabt
af britisk imperialistisk geopolitik – en vigtig påmindelse om
vores opgave i dag: At afslutte den britiske geopolitiske æra!

 

POLITISK  ORIENTERING  den  1.
november 2018:
Fem  dage  til  amerikansk
midtvejsvalg//
Danske  Irananklager  ligeså
falske som Skripalsagen
Med formand Tom Gillesberg

Lyd:
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Krisen mellem Danmark og Iran
kan  føre  til  større
konfrontation med Iran
København, den 31. oktober (EIRNS) – Den danske regering har
tilbagekaldt sin ambassadør i Teheran, og har opfordret til
overvejelser i EU som reaktion på påstande i går fra chefen
for  Politiets  Efterretningstjeneste  (PET)  om,  at  iransk
efterretningstjeneste aktivt har været ved at planlægge et
mord  på  en  iransk  oppositionsfigur  i  Danmark  fra  den
Arabiske  Kampbevægelse  for  Befrielse  af  Ahwaz  (ASMLA),  en
arabisk  separatistgruppe.  En  iraner  fra  Norge  er  blevet
arresteret for medvirken til at etablere aktionen ved at tage
billeder af hjemmet til målet for mordet, men der er hidtil
ikke blevet offentliggjort andre beviser. De Svenske og Norske
efterretningstjenester er også involveret i undersøgelsen.

Den danske regering modtog straks støtte fra Storbritanniens
premierminister  Theresa  May  og  USA’s  udenrigsminister  Mike
Pompeo,  og  krisen  kan  bruges  til  at  intensivere
konfrontationen  med  Iran.  Den  danske  statsminister  går
imidlertid  stadig  ind  for  at  bevare  JCPOA-atomaftalen  med
Iran.  Det  oprindelige  krav  om  at  tilbagekalde  den  danske
ambassadør til Iran kom fra en højrefløjsparlamentariker, der
er gift med en israelsk statsborger.

Den danske chef for PET afslørede også, at dette var årsagen
til Danmarks hidtil usete nedlukning den 29. september, hvor
alle  større  broer  og  grænseområder  blev  lukket,  hvilket
forårsagede kaos.

Iran  har  anklaget  ASMLA  for  at  stå  bag  angrebet  den  22.
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september,  et  angreb  der  var  rettet  mod  en  iransk
militærparade, og som dræbte 25 mennesker, hvilket en talsmand
for ASMLA i Danmark kaldte for legitime mål. Efter angrebet
indkaldte  den  iranske  regering  ambassadørerne  fra  Danmark,
Holland og Storbritannien og anklagede disse lande for at huse
medlemmer af gruppen.

I en udtalelse i dag nægtede den iranske regering at have
planlagt  mord  på  ASMLA-medlemmer  i  Danmark  og  kalder  det
“misinformation” drevet af en sammensværgelse af modstandere
af Iran for at skade forbindelserne med EU, som er så vigtige
på dette kritiske tidspunkt.

 

Amerikansk  midtvejsvalg  kan
resultere i sejr over britisk
geopolitik i hele verden
Leder fra LaRouchePAC den 29. oktober 2018 – Inden ti dage vil
vi vide hvilken form for kongres, som præsident Donald Trump
skal  håndtere  i  resten  af  sin  valgperiode.  Kesha  Rogers,
uafhængig  kandidat  til  Kongressen  i  Texas’  niende
kongresdistrikt,  har  sat  standarden  for  nye  medlemmer  af
kongressen  “uden  for  partierne”  og  stræber  efter  et  nyt
paradigme  for  amerikansk  deltagelse  i  videnskabelige  og
økonomiske fremskridt på verdensplan. Hendes stemme mod rep.
Al  “Rigsretssag-mod-Trump”  Green  vil  være  en  markør  for,
hvordan  det  amerikanske  folk  er  kommet  igennem  to  års
eskalerende forsøg på at omstyrte deres præsident, og om de er
parate til at gøre deres land og mange andre lande store.
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Helga  Zepp-LaRouche  gav  i  sidste  uge  flere  vigtige
præsentationer  i  Moskva,  og  forklarede  russerne,  at  det
presserende spørgsmål om, hvilken USA-politik der vil være
efter midtvejsvalget, kræver forståelse for, at det var den
britisk efterretningstjeneste, – ikke Rusland – der blandede
sig massivt i det amerikanske valg og den politiske proces.
Det  er  britisk  efterrretningvæsen,  der  udløste  og  har
eskaleret forsøget på et kup mod præsident Trump og udgyder en
ny McCarthyisme, der har begrænset hans muligheder for at have
effektive relationer til Rusland. Den store respekt, som mange
ledende  russere  har  haft  i  mange  år  for  Lyndon  LaRouche,
forstærkede den grad hvormed Helga Zepp-LaRouches forklaringer
blev hørt og rapporteret.

Præsident Trump vil få dage efter midtvejsvalget holde et nyt
møde med den russiske præsident Vladimir Putin ansigt til
ansigt, og nogle få uger derefter med præsident Xi Jinping i
Kina.  Hvis  valget  overvinder  kuppet  imod  ham,  kunne
præsidenten  efterfølgende  bevæge  sig  hen  imod  afgørende
produktive  forhandlinger  om  udvikling  af  industrielle
økonomier for verdens nationer. Dette betyder opbygningen af
en ny økonomisk infrastruktur internationalt for at afværge en
ny  finansiel  nedsmeltning  og  forfølge  nye  missioner  til
rumforskning.

Det handler ikke om at skabe en økonomi med “lige vilkår”, men
en, der løfter sig op- en økonomisk og videnskabelig kurve,
der stiger med større og større hast, indtil den når hele
solsystemet.

På  trods  af  handelskonflikter  og  sanktioner  er  den  Nye
Silkevej blevet et økonomisk paradigme; ikke kun for Kina, men
for Eurasiens økonomiske kræfter som helhed. Præsident Trump
har ved at ændre situationen for den Koreanske halvø til det
bedre allerede involveret sig i den Nye Silkevej, og hans
offentlige  taler  indikerer,  at  han  ved,  at  ny
transportinfrastruktur,  der  forbinder  Sydkorea  gennem
Nordkorea, er helt afgørende. Amerika har en stor mulighed for



at besejre det Britiske Imperiums krigspolitik, afvise årtier
med af-industrialisering og lovliggørelse af narkotika, der
støttes af Soros’ organisationer, og atter søge lederskab på
verdensplan, inden for videnskab og industri. Brug valget til
at  stoppe  kuppet  mod  præsidenten,  og  anvend  derefter  de
økonomiske tiltag af Lyndon LaRouches “Fire Nye Love for at
redde USA”.


